
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Profesionální kontrolní světlo
IL 500
včetně USB nabíjecího kabelu
7982-70-60

robustní plastové pouzdro
pogumovaný povrch rukojeti
moderní LED technologie
Efektivní doba osvětlení: hlavní světlo: přibližně 2,5
h - další světlo: přibližně 5 h
Doba nabíjení: přibližně 3,5 hodiny

Možnosti montáže lampy:
360 ° otočný hák na horní straně krytu
Magnet na zadní straně pouzdra
Včetně Micro USB nabíjecího kabelu 1,5 m
(volitelně lze nabíjet pomocí USB AC nabíječky
nebo adaptéru do auta, není součástí dodávky)
Hmotnost: 190 g
Rozměry: 280 x 40 x 27 mm

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Lumeny ve vzdálenosti 0,5 m: hlavní světlo: 500 lumenů - další světlo: 250 lumenů
Přepínač: 1. hlavní světlo 100% - 2. přídavné světlo 50% - 3. vypnuto
Akumulátor: Li-Ion 3,7 V 2600 mAh
Displej ovládání nabíjení: k dispozici
Možnost nabíjení: přes 5V micro USB zásuvku
Úroveň ochrany lampy: IP21


